2019年常州市局属学校信息化教学能手评优课选拔细则
局属各学校：
    根据《关于举办2019年常州市教育信息化应用能力大赛的通知》常教研〔2019〕1号文件和常州市信息化教学能手评优课细则要求，经研究，决定开展局属学校信息化教学能手评优课选拔活动：
1、 参赛对象：局属幼儿园，局属、钟楼、天宁初中现任教师。
2、 比赛形式：
参赛教师在信息技术环境下（例如智慧教室、未来教室或其他形式），借助信息化教学平台等技术手段，将信息技术融合到课堂教学中，开展创新性教学活动。
3、 参赛学科和课题
	序号
	学段
	学科
	年级
	课题

	1
	幼儿园
	自选
	自选
	自选

	2
	初中
	数学组
	七年级
	5.1《丰富的图形世界》（第1课时）

	3
	初中
	物理组
	八年级
	第五章第三节《直线运动》

4、 比赛方式：
各校各参赛学科以课堂教学实况（录像课）的形式报送，每校每学科限报一节课参加局属选拔，每门学科将选出一节课参加大市比赛。每节课时长45分钟，学生数不少于40人。录像视频要求能清晰反映教师的教和学生的学习的过程。录像课图像清晰，音量适中。每节课容量不超过200兆，格式为MP4。
五、注意事项
1．报送材料：通过邮件形式报送。
其中附件一：盖章扫描后插入word，以图片形式报送；
附件二：以excel电子表格的形式报送。
具体内容包括：
（1）2019年常州市信息化教学能手比赛推荐表（附件一）。
（2）2019年常州市信息化教学能手比赛推荐汇总名单（附件二）。
名单报送邮箱：709035299@QQ.COM。
[bookmark: _GoBack]联系人：阮老师，联系电话：86909102
2.参赛课报送地址：录像课可以以优盘或邮件的形式报送。
六、报送截止日期：2019年10月15日前，请各相关学校在规定时间内报送相关材料，逾期作弃权处理。

常州市教育科学研究院
2019年9月19日

附件一：
2019年常州市局属学校信息化教学能手评优课比赛推荐表
	学    校

	姓    名

	教  龄

	专业技术职务

	学  科

	联系方式
	联系电话：

	E-mail：

	教学环境
	□  多媒体教学
□  交互式电子白板教学（白板品牌：          ）
□  其它（                                  ）

	简单描述信息技术在课堂教学中的创新应用

	教学平台、工具或资源说明

	送评学校推荐意见（加盖公章）

年     月     日

注：内容必需填写完整

附件二：
2019年常州市信息化教学能手评优课比赛推荐汇总名单
 常州市局属
	学    校
	姓    名
	学  科
	教学环境
	联系电话

	初中数学

	初中物理